拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

「お知らせ」
   ◇

   ◇

◇

◇

◇

◇

◇ 【指導課】フリーランス新法周知用リーフ

◇ 個人ばく露測定定着促進補助金リーフレット

◇ 監督署の窓　全国衛生週間説明会資料

◇ 災害統計　●年間比較2022/2023愛知県と西尾市   ●５月単月西尾市

◇  【参考】事故の型・起因物分類コード表

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

　　　　●西尾受賞履歴　　●愛知県内　　●全国

会員各位
令和６年７月２日
西尾労働基準協会

７月２日㈫掲載

「講習・セミナー」

「会報」

会報２０２４年７月号　目次のご案内

令和６年度   「厚生労働大臣表彰」受賞会社名簿　デンソー善明製作所受賞

R6年8月　無料労働相談業務　周知月間　QRコード入り

【参加案内開始】西尾第２回化学物質管理者無料フォロー会　　自由参加
　　　～前回のベース＋周辺情報に対し,今回は極力事例中心でご説明～
　　　　　　　実施日　　２０２４年９月２０日㈮　13:30ー17:00
　　　　　　　場所　　　西尾コンベンションホール
　　　　　　　申込方法　添付チラシ内のWEBから申し込みください
　　　　　　　　　　　　行政　又は　愛知労働基準協会どちらでもOK
　　　　　　　定員　　　１２０名　定員になり次第WEBが閉じます
　　　　　　　　　　　　　　　　　満席が予想されるため７月末日までに
　　　　　　　　　　　　　　　　　申し込みください
　　　　　※愛知労働基準協会との協賛でリスクアセスメントセミナーとして実施します
　　　　　　　　また同日に全国衛生週間説明会を行います
　　　　　　  ※内容及び講師は７月２４日名古屋国際会議場で実施される講習会と同じです

【9月講習連絡】9月12,14日 ガス溶接　残席１０
　　　　　　　  ９月    20日  化学物質管理者無料フォロー会  下記参照

【賃金課】「最低賃金引き上げに伴う支援を強化しています」

【監督課】 令和６年度「働き方改革推進支援助成金｣